特种薄膜和板材
Lexan* Thermoclear*
多层结构聚碳酸酯板材
技术手册
2 沙伯基础创新塑料
目录
产品介绍  4
Lexan*聚碳酸酯树脂   4

1000mm-1150mm
沙伯基础创新塑料 7
LEXAN 多层结构板材产品命名规则
描述
Lexan Thermoclear*/Dripgard®/Plus板材
LT (C) (D) (2UV) 10 (2) (3) (5) (6) (9) (RS) (TS) (X) 17
LTC = Lexan Thermoclear板材
LT (C) (D) (2UV)
            10
(2) (3) (5) (6) (9)
(RS) (TS) (X)
17
LTD = Lexan Thermoclear Dripgard板材
LT2UV= Lexan Thermoclear板材，双侧防紫外线
板材厚度 (mm)
2 = 双层
3 = 三层
5 = 五层
6 = 六层
9 = 九层
RS = 矩形结构
TS = 管道结构
X = X形结构
17 = 1,7 kg/m2
Lexan Thermoclear Venetian/Solar Control板材
LTC 32 (2) (3) (5) (6) (9) (RS) (TS) (X) 38 (VENS) (SC)
32
(2) (3) (5) (6)
(RS) (TS) (X)
38
(VENS) (SC)
板材厚度 (mm)
2 = 双层
3 = 三层
5 = 五层
6 = 六层
RS = 矩形结构
TS = 管道结构
X = X 形结构
38 = 3,8 kg/m2
VENS = 印有白色条纹
SC = 拥有太阳能控制涂层
Lexan Thermoclick*板材
LTC 40 (4) (X) (4000)
                     LTC   LTC = Lexan Thermoclear板材
                       40 板材厚度 (mm)
                       (4) 4 = 四层
                           (X)    X = X 形结构
 (4000) 重量 (g/m2)
Lexan Thermopanel*板材
LTP 3 0 (A) (B) (C) (D) (A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (T) (V) 4 RS (4000) (3600)
LTP
30
(A) (B) (C)(D)
  (E)(F)(G)(T)(V)
 (3x) (4RS)
  (4000) (3600)
LTC = Lexan Thermopanel板材
板材厚度 (mm)
A、B、C、D = 波纹类型
E、F、G、T、V = 侧翼类型
4 = 四层
RS = 矩形结构
重量 (g/m2)
Lexan Thermoclear Solar control IR*
2 UV (IR) 16 (2) (3) (5) (6) (9) 6RS (27)
 2UV(IR)
                       16
(2) (3) (5) (6) (9)
6 RS
                       27
8 沙伯基础创新塑料
2UV (IR) = Lexan Thermoclear Solar Control IR